



1.2 oz Mini Bavarian Pretzel Stick ESL - 100 ct

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: 7382

Nutrition Facts

Serving Size

Serving Per Container 100

Amount Per Serving

Calories 80 Calories from Fat 10

% Daily Value*

Total Fat 1g 2%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrates 15g 5%

Dietary Fiber 1g 4%

Sugars 0g

Protein 3g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 6%

* Percent Daily Values are based on a diet of 2000 calories.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2200	2700
Total Fat	Less than	135g	135g
Saturated Fat	Less than	25g	25g
Cholesterol	Less than	50mg	70mg
Sodium	Less than	10mg	150mg
Potassium	Less than	0mg	0mg
Total Carbohydrate	Less than	230g	270g
Dietary		33g	35g

Storage/ Handling:

Keep Frozen Until Ready To Use. Product has a frozen shelf life of one year if stored properly.

Preparation instruction:

1- Thaw and Serve. If packaging in a bag, we recommend you let the product sit out for 90 minutes before packing. Ambient shelf life is 3 days if stored properly. 2- Heat in microwave for 20-30 seconds on high power 3- Heat in conventional or toaster oven for 4-6 minutes on 350 F

Ingredients:

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Yeast, Vegetable Shortening (Palm Oil), Salt, Wheat Flour, Corn Syrup Solids, Guar Gum, Wheat Gluten, Monoglycerides of Fatty Acids, Calcium Stearoyl-2-Lactylate (CSL), Enzymes, Mono- and Diglycerides, Ethoxylated Mono- and Diglycerides, Polysorbate 60, Propionic Acid, Sodium Propionate (preservative), Phosphoric Acid, Modified Cellulose Gum, Soybean Oil, Calcium Sulfate, Potassium Sorbate (preservative), Bicarbonates and Carbonates of Soda.

Allergen Information:

Contains: Soy Beans, Wheat

Kosher Type:

OU - PAREVE

Child Nutrition Statement:

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
073321073624	10073321073821	1	100

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
14.625	9	7.875	0.5999	7.96875	8.7

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
13	9	117

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Kirsten Leo
Research and Development Manager

J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com

05/21/2018